
Zarządzenie Nr 131/2020 

z dnia 22.07.2020 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 207/2018 z dnia 30.10.2018 r. z późn. zm. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia wzorów oświadczeń dla pracowników Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach prowadzących działalność naukową i osób biorących 

udział w jej prowadzeniu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. 

zm.), w związku z art. 265 ust. 5 oraz ust. 13, z art. 343 ust. 7-10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 219 

ust. 10,11 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1669) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu  Nr 207/2018 z dnia 30.10.2018 r. z późn. zm. w sprawie wprowadzenia 

wzorów oświadczeń dla pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

prowadzących działalność naukową i osób biorących udział w jej prowadzeniu dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1) ilekroć w Zarządzeniu jest mowa o Dziale ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

SUM przyjmuje się nazwę Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej SUM, 

zwane dalej Centrum, 

2) w § 1: 

a) uchyla się ust.5, 

b) pozostałe ustępy ulegają przenumerowaniu, 

c) zmienia się ust. 6, który staje się ust. 5 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„Osoba, o której mowa w ust. 1 może reprezentować nie więcej niż 2 dyscypliny, 

o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin 

artystycznych (Dz. U. 2018 poz. 1818), zwanym dalej rozporządzeniem 

o dziedzinach i dyscyplinach. Zastrzega się, że na potrzeby ewaluacji osiągnięcia 

jednej osoby mogą być wykazywane w ramach nie więcej niż 2 dyscyplin, przy czym 

dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę, będącą jej autorem tylko raz i 

tylko w ramach jednej dyscypliny”, 

d) zmienia się ust. 7, który staje się ust. 6 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„W oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie zawiera się informacje o czasie pracy 

związanym z prowadzeniem działalności naukowej w poszczególnych dyscyplinach. 

Udział czasu pracy jest wyrażony w procentach. Należy go określić  z dokładnością 

do ¼”. 

e) zmienia się ust. 8, który staje się ust. 7 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku zmiany udziału czasu pracy, kolejności dyscyplin, obowiązkiem osób, 

wskazanych w ust. 1, jest poinformowanie Centrum o dokonanej zmianie. Powyższa 

zmiana nie wymaga złożenia nowego oświadczenia o dziedzinie 

i dyscyplinie”. 

3) w § 2 dodaje się ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„W oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1 należy wskazać te dyscypliny (lub jedną 

z nich), które zostały wskazane w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie”, 

 a pozostałe ustępy ulegają przenumerowaniu. 



4) w § 3: 

a) dodaje się zdanie 2 i 3 w ust. 4, które otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku pracowników prowadzących działalność naukową w dwóch 

dyscyplinach należy przypisać każde z osiągnięć do odpowiedniej dyscypliny. 

Osiągnięcia wskazane w oświadczeniu, o którym mowa w ust.1 powinny być 

związane z dyscypliną, w ramach której będzie dokonywana ewaluacja”. 

b) zmienia się ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Oświadczenie upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć pracownika, 

składa się: 

a) do 31 grudnia każdego roku,  

b) nie później niż z dniem rozwiązania stosunku pracy z SUM lub zmiany 

stanowiska na pracownika dydaktycznego przez pracowników, 

stanowiących liczbę N, 

c) w trybie doraźnym, zgodnie z ogłaszanymi komunikatami, 

d)  nie później niż do 31 grudnia roku poprzedzającego rok, w którym będzie 

przeprowadzona ewaluacja.  

Dotyczy to również osób, które nie stanowią liczby N, a których osiągnięcia 

naukowe mogą być uwzględnione w procesie ewaluacji jakości działalności 

naukowej.”. 

c) usuwa się ust. 6. 

5) w § 4 dodaje się ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ostateczną decyzję w sprawie przyjęcia oraz wprowadzenia do Zintegrowanego 

Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on złożonych przez 

pracowników oświadczeń podejmuje Prorektor ds. Nauki”. 

6) Załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Tekst jednolity Zarządzenia stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki. 

 § 5 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Z upoważnienia Rektora 

       Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

       Prorektor ds. Studiów i Studentów 

 

  prof. dr hab. n. med. Joanna Lewin-Kowalik 

Otrzymują:  
 Prorektorzy 

 Przewodniczący Rady Dziedziny Naukowej 

 Przewodniczący Rad Dyscyplin Naukowych 

 Dziekani 

 Z-cy Kanclerza 

 Dyrektor Biblioteki 

 Kierownicy jednostek organizacyjnych 

 Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych  

 Kwestor 

 Centrum Nauki  i Współpracy Międzynarodowej  

 Dział Kontroli i Audytu 

 Centrum Dydaktyki 

 Dział Kontroli i Audytu 

 a/a 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 131/2020 

z dnia 22.07.2020 r. 

Rektora SUM 

       stanowiący Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 207/2018 

z dnia 30.10.2018 r. 

Rektora SUM    

 

 

Oświadczenie upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć pracownika 
(w przypadku wskazania dwóch dyscyplin oraz / lub prowadzenia działalności naukowej 

w okresie objętym ewaluacją w więcej niż jednym podmiocie) 
 

…………………..  
Miejscowość, data  

 

……….………….  
Imię i nazwisko  

 

…………….…….  
Numer ORCID  

 

Ja, ……………………………………………………………., zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (zwanej dalej „ustawą”) upoważniam do wykazania na 

potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2017-2021 moich następujących osiągnięć 

naukowych w ramach dyscyplin naukowych:  

 

1) …………………..…..…………………..:  

 

 wykaz osiągnięć w załączniku nr 1  

 

2) ……………………………………….….:  

 

 wykaz osiągnięć w załączniku nr 2  

 

przez 

………………………………………………………………………………...............................  
(nazwa podmiotu)  

Oświadczam, że osiągnięcia te powstały w związku z prowadzeniem przeze mnie działalności 

naukowej w wyżej wymienionym podmiocie.  

 

 

 

…………………  
Podpis  
 

 

 

 

 

Pouczenia:  

Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane w ramach nie więcej 

niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę będącą jego autorem tylko raz i tylko w ramach 

jednej dyscypliny.  

Zgodnie z art. 265 ust. 6 ustawy, należy wskazać te osiągnięcia, które powstały w związku z zatrudnieniem lub odbywaniem 

kształcenia w podmiocie, w którym składa się niniejsze oświadczenie.  

Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, która jest uwzględniona w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie 

naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7.  

Oświadczenie to powinno zostać złożone nie później niż do 31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji 

jakości działalności naukowej lub przed zakończeniem stosunku pracy w danym podmiocie. 

 

 



 
Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr 131/2020 

z dnia 22.07.2020 r. 

 

Zarządzenie Nr 207/2018 

z dnia 30.10.2018 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

Tekst jednolity 

 

w sprawie: wprowadzenia wzorów oświadczeń dla pracowników Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach prowadzących działalność naukową i osób biorących 

udział w jej prowadzeniu 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. 

zm.), w związku z art. 265 ust. 5 oraz ust. 13, z art. 343 ust. 7-10 ww. ustawy oraz art. 219 ust. 

10,11 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1669) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Oświadczenie o dziedzinie i dyscyplinie 

1. Osoba prowadząca działalność naukową i osoba biorąca udział w prowadzeniu działalności 

naukowej: pracownik badawczo-dydaktyczny oraz pracownik naukowo-techniczny, składa 

Rektorowi, oświadczenie o dyscyplinie, którą reprezentuje (zwanym dalej: oświadczeniem 

o dziedzinie i dyscyplinie) nie częściej niż co 2 lata, biorąc pod uwagę: 

a) ostatnio uzyskany stopień naukowy lub tytuł naukowy, lub 

b) aktualny dorobek naukowy.  

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej SUM oraz Biblioteka SUM weryfikują 

złożone oświadczenia w zakresie wskazanych dziedzin i dyscyplin ze zgodnością z ostatnio 

uzyskanym stopniem naukowym lub tytułem naukowym oraz aktualnym dorobkiem 

naukowym. Wynik weryfikacji zostanie przedstawiony Prorektorowi ds. Nauki SUM, który 

w przypadku stwierdzenia niezgodności może wezwać do złożenia skorygowanego 

oświadczenia, stosownie do reprezentowanych osiągnięć naukowych. 

3. Nowo zatrudniony pracownik składa oświadczenie, w terminie 14 dni od dnia zatrudnienia, 

nie później niż do 31 grudnia roku, w którym osoba została zatrudniona. 

4. Osoby prowadzące działalność naukową i osoby biorące udział w jej prowadzeniu pierwsze 

oświadczenie o dziedzinie i dyscyplinie składają w terminie do dnia 30 listopada 2018 r. 

5. Osoba, o której mowa w ust. 1 może reprezentować nie więcej niż 2 dyscypliny, o których 

mowa w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września  

2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych  

(Dz. U. 2018 poz. 1818), zwanym dalej rozporządzeniem o dziedzinach i dyscyplinach. 

Zastrzega się, że na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane  

w ramach nie więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez 

osobę, będącą jej autorem tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny. 

6. W oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie zawiera się informacje o czasie pracy związanym 

z prowadzeniem działalności naukowej w poszczególnych dyscyplinach. Udział czasu pracy 

jest wyrażony w procentach. Należy go określić  z dokładnością do ¼”. 

7. W przypadku zmiany udziału czasu pracy, kolejności dyscyplin, obowiązkiem osób, 

wskazanych w ust. 1, jest poinformowanie Centrum o dokonanej zmianie. Powyższa zmiana 

nie wymaga złożenia nowego oświadczenia o dziedzinie i dyscyplinie”. 



 

 

§ 2 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie do liczby pracowników prowadzących 

działalność naukową (dla celów ewaluacji jakości działalności naukowej) 

 

1. Pracownik prowadzący działalność naukową, w terminie 14 dni od dnia zatrudnienia, nie 

później niż do dnia 31 grudnia roku, w którym został zatrudniony, składa oświadczenie 

upoważniające zatrudniający go podmiot do zaliczenia go do liczby pracowników, 

prowadzących działalność naukową w danej dyscyplinie (zwanym dalej oświadczeniem 

o wyrażeniu zgody na zaliczenie do liczby pracowników prowadzących działalność 

naukową). Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1 należy wskazać te dyscypliny (lub jedną 

z nich), które zostały wskazane w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie. 

3. W przypadku zmiany dyscypliny oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie do liczby 

pracowników prowadzących działalność naukową składa się niezwłocznie. Oświadczenie 

można złożyć tylko w jednym podmiocie i w nie więcej niż 2 dyscyplinach, o których mowa 

w rozporządzeniu o dziedzinach i dyscyplinach.  

4. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie do liczby pracowników prowadzących 

działalność naukową składa się dla celów ewaluacji jakości działalności naukowej Uczelni, 

a pracownicy je składający tworzą Liczbę N - średnią arytmetyczną liczby pracowników 

w ramach tej dyscypliny w poszczególnych latach z okresu objętego ewaluacją, 

w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy, z uwzględnieniem udziału czasu pracy 

związanej z prowadzeniem działalności naukowej w tej dyscyplinie.  

5. Pierwsze oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie do liczby pracowników 

prowadzących działalność naukową pracownicy składają w terminie do dnia 31 grudnia 

2018 r.   

 

§ 3 

Oświadczenie upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć pracownika 

 

1. Osoba, której osiągnięcia są wykazywane na potrzeby ewaluacji, składa oświadczenie 

upoważniające dany podmiot do wykazania tych osiągnięć w ramach poszczególnych 

dyscyplin, a w przypadku doktoranta: 

a) w dyscyplinie, w której jest przygotowywana rozprawa doktorska albo 

b) w jednej z dyscyplin zawierających się w dziedzinie, w której jest przygotowywana 

rozprawa doktorska. 

2. Dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę będącą jego autorem tylko raz i tylko 

w ramach jednej dyscypliny. 

3. W przypadku wskazania jednej dyscypliny oraz prowadzenia działalności naukowej 

w okresie objętym ewaluacją wyłącznie w jednym podmiocie, osoba o której mowa w ust. 1 

składa oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. W przypadku wskazania dwóch dyscyplin oraz/ lub prowadzenia działalności naukowej 

w okresie objętym ewaluacją w więcej niż jednym podmiocie, osoba o której mowa w ust. 

1 składa oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

W przypadku pracowników prowadzących działalność naukową w dwóch dyscyplinach 

należy przypisać każde z osiągnięć do odpowiedniej dyscypliny. Osiągnięcia wskazane  

w oświadczeniu, o którym mowa w ust.1 powinny być związane z dyscypliną, w ramach 

której będzie dokonywana ewaluacja. 

5. Oświadczenie upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć pracownika, składa się:  

a) do 31 grudnia każdego roku,  

b) nie później niż z dniem rozwiązania stosunku pracy z SUM lub zmiany 

stanowiska na pracownika dydaktycznego przez pracowników, stanowiących 

liczbę N, 

c) w trybie doraźnym, zgodnie z ogłaszanymi komunikatami, 



d) nie później niż do 31 grudnia roku poprzedzającego rok, w którym będzie 

przeprowadzona ewaluacja.  

Dotyczy to również osób, które nie stanowią liczby N, a których osiągnięcia naukowe mogą 

być uwzględnione w ewaluacji jakości działalności naukowej. 

 

§ 4 

 

1. Oświadczenia, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, należy przekazać do Centrum, 

nie później niż w ostatnim dniu upływu terminów, o których mowa w niniejszym 

Zarządzeniu. 

2. Ostateczną decyzję w sprawie przyjęcia oraz wprowadzenia do Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on złożonych przez pracowników 

oświadczeń podejmuje Prorektor ds. Nauki.  

3. Centrum przekazuje informacje o złożonych oświadczeniach, o których mowa 

w niniejszym Zarządzeniu, do Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych SUM, celem ich 

rejestracji w Zintegrowanym Systemie Informacji o Nauce i Szkolnictwie Wyższym  

POL-on. 

§ 5 

 

Z dniem 1 października 2018 r. traci moc Zarządzenie Nr 64/2016 z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów oświadczeń dla pracowników Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach dotyczących minimów kadrowych oraz osób zatrudnionych przy 

prowadzeniu badań naukowych  lub prac rozwojowych 

 

§ 6 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki. 

 

§ 7 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z upoważnienia Rektora 

       Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

       Prorektor ds. Studiów i Studentów 

 

  prof. dr hab. n. med. Joanna Lewin-Kowalik 

 
Otrzymują:  

 Prorektorzy 

 Przewodniczący Rady Dziedziny Naukowej 

 Przewodniczący Rad Dyscyplin Naukowych 

 Dziekani 

 Z-cy Kanclerza 

 Dyrektor Biblioteki 

 Kierownicy jednostek organizacyjnych 

 Dział ds. Pracowniczy i Socjalnych 

 Kwestor 

 Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

 Centrum Dydaktyki 

 Dział Kontroli i Audytu 

 a/a 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 207/2018 

z dnia 30.10.2018 r. 

Rektora SUM    

 

Oświadczenie o dziedzinie i dyscyplinie 
 

…………………..  
Miejscowość, data  

 

……………….  
Imię i nazwisko  

 

……………….  
Numer ORCID  

 

 

Ja, ………………………………………………………., zgodnie z art. 343 ust. 7 ustawy Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (zwanej dalej „ustawą”) oświadczam, że prowadzę działalność 

naukową / biorę udział w prowadzeniu działalności naukowej* 

w ……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa podmiotu)  

 

w następujących dyscyplinach naukowych**:  

1) …………………..….….…………….***,  

2) …………………………………....…..  

 

Mój wymiar czasu pracy: ……………………………….,  

 z tego …………….% udziału czasu pracy dla dyscypliny naukowej…………………. 
 

 z tego …………….% udziału czasu pracy dla dyscypliny naukowej…………………. 
 

 

…………………  
Podpis  

 

 

* - niepotrzebne skreślić  

** - należy wskazać jedną lub dwie dyscypliny naukowe  

*** - do pierwszej ze wskazanych dyscyplin domyślnie będą przyporządkowywane osiągnięcia naukowe 

w systemie teleinformatycznym MNiSW (rozwiązanie to służy uproszczeniu procedury uzupełniania danych 

w systemie, przypisanie każdego osiągnięcia będzie można zmienić z osobna)  

 

Pouczenia:  
Zgodnie z art. 343 ust. 7 ustawy, oświadczenie to mogą złożyć jedynie osoby prowadzące działalność naukową i osoby biorące 

udział w prowadzeniu działalności naukowej, zatrudnione na podstawie stosunku pracy w danym podmiocie.  

Zgodnie z art. 343 ust. 7 ustawy, oświadczenie to można zmienić nie wcześniej, niż po upływie 2 lat od dnia złożenia 

niniejszego oświadczenia.  

Zgodnie z art. 343 ust. 8 ustawy, można wskazać łącznie nie więcej niż 2 dyscypliny we wszystkich podmiotach, w których 

złożono niniejsze oświadczenie.  

Zgodnie z art. 343 ust. 9 ustawy, oświadczenie to należy złożyć biorąc pod uwagę ostatnio uzyskany ostatnio uzyskany stopień 

naukowy, stopień w zakresie sztuki lub tytuł profesora, lub aktualny dorobek naukowy lub artystyczny.  

Zgodnie z art. 343 ust. 10 ustawy, nowozatrudniony pracownik powinien złożyć oświadczenie, o którym mowa w ust. 7 

w terminie 14 dni od dnia zatrudnienia jednak nie później niż do dnia 31 grudnia roku, w którym został zatrudniony. 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 207/2018 

z dnia 30.10.2018 r. 

Rektora SUM    

 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie do liczby pracowników 

prowadzących działalność naukową (dla celów ewaluacji jakości działalności 

naukowej)  
 

 

…………………..  
Miejscowość, data  

 

…………….…….  
Imię i nazwisko  

 

…………….…….  
Numer ORCID  

 

 

Ja, ………………………………………………………..……., zgodnie z art. 265 ust. 5 ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (zwanej dalej „ustawą”) oświadczam, że wyrażam zgodę 

na zaliczenie mnie do liczby pracowników, prowadzących działalność naukową 

w ………………………………….……………………………………………………………  
(nazwa podmiotu)  

 

w następujących dyscyplinach naukowych*:  

 

1) …………………..…..…………………..;  

 

2) ……………………………………….…..  

 

 

 

…………………  
Podpis  

 

*Dyscypliny wskazane w niniejszym oświadczeniu nie mogą być inne niż te wskazane w oświadczeniu, złożonym 

na podstawie art. 344 ust. 7 ustawy (należy wskazać te same lub jedną z nich).  

 

 

Pouczenia:  
Zgodnie z art. 265 ust. 5 ustawy:  

1) oświadczenie to składają jedynie osoby prowadzące działalność naukową, zatrudnione na podstawie stosunku pracy 

w danym podmiocie (oświadczenia nie składają osoby biorące udział w prowadzeniu działalności naukowej);  

2) oświadczenie to należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zatrudnienia, nie później niż do dnia 31 grudnia roku, w którym 

pracownik został zatrudniony;  

3) w przypadku zmiany dyscypliny oświadczenie składa się niezwłocznie;  

4) oświadczenie to można złożyć tylko w jednym podmiocie i w nie więcej niż w 2 dyscyplinach naukowych.  



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 207/2018 

z dnia 30.10.2018 r. 

Rektora SUM    

 

Oświadczenie upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć pracownika 
(w przypadku wskazania jednej dyscypliny oraz prowadzenia działalności naukowej 

w okresie objętym ewaluacją wyłącznie w jednym podmiocie) 
 

…………………..  
Miejscowość, data  

 

…………….…….  
Imię i nazwisko  

 

…………….…….  
Numer ORCID  

 

 

Ja, ……………………………………………………………., zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (zwanej dalej „ustawą”) upoważniam do wykazania moich 

wszystkich/ wybranych* osiągnięć naukowych od 01.01.2017 r. do ………………w ramach 

dyscypliny naukowej ……………………………………………………………………….....przez 

………………………………………………………………………………………………………. 
(nazwa podmiotu)  

 

 

Oświadczam, że wszystkie moje osiągnięcia naukowe za wskazany wyżej okres powstały 

w związku z prowadzeniem przeze mnie działalności naukowej w wyżej wymienionym podmiocie.  

 

 

…………………  
Podpis  

 

 

*   Wykaz osiągnięć w załączniku 

 

Pouczenia:  
Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane w ramach nie więcej 

niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę będącą jego autorem tylko raz i tylko w ramach 

jednej dyscypliny.  

 

Zgodnie z art. 265 ust. 6 ustawy, należy wskazać te osiągnięcia, które powstały w związku z zatrudnieniem lub odbywaniem 

kształcenia w podmiocie, w którym składa się niniejsze oświadczenie.  

 

Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, która jest uwzględniona w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie 

naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7.  

 

Oświadczenie to powinno zostać złożone nie później niż do 31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji 

jakości działalności naukowej lub przed zakończeniem stosunku pracy w danym podmiocie. 



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 207/2018 

z dnia 30.10.2018 r. 

Rektora SUM    

 

Oświadczenie upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć pracownika 
(w przypadku wskazania dwóch dyscyplin oraz / lub prowadzenia działalności naukowej 

w okresie objętym ewaluacją w więcej niż jednym podmiocie) 
 

…………………..  
Miejscowość, data  

 

……….………….  
Imię i nazwisko  

 

…………….…….  
Numer ORCID  

 

Ja, ……………………………………………………………., zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (zwanej dalej „ustawą”) upoważniam do wykazania na 

potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2017-2021 moich następujących osiągnięć 

naukowych w ramach dyscyplin naukowych:  

 

1) …………………..…..…………………..:  

 

 wykaz osiągnięć w załączniku nr 1  

 

2) ……………………………………….….:  

 

 wykaz osiągnięć w załączniku nr 2  

 

przez 

………………………………………………………………………………...............................  
(nazwa podmiotu)  

Oświadczam, że osiągnięcia te powstały w związku z prowadzeniem przeze mnie działalności 

naukowej w wyżej wymienionym podmiocie.  

 

 

 

…………………  
Podpis  
 

 

 

 

 

Pouczenia:  

Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane w ramach nie więcej 

niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę będącą jego autorem tylko raz i tylko w ramach 

jednej dyscypliny.  

Zgodnie z art. 265 ust. 6 ustawy, należy wskazać te osiągnięcia, które powstały w związku z zatrudnieniem lub odbywaniem 

kształcenia w podmiocie, w którym składa się niniejsze oświadczenie.  

Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, która jest uwzględniona w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie 

naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7.  

Oświadczenie to powinno zostać złożone nie później niż do 31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji 

jakości działalności naukowej lub przed zakończeniem stosunku pracy w danym podmiocie. 

 

 

 

 
 


